
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

26 августа 2021 года  № 19/2-5 

Уфа 

О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка  № 422 
 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 и в 

соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

решила: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию   

избирательного  участка № 422 в количестве 6 членов с правом решающего 

голоса. 

2. Назначить членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 422 Советского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан в соответствии с 

приложением к настоящему решению. 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 422 Советского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан.  

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

 

        К.М. Фаррахов 

   

Секретарь 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

            Л.И. Нагаева 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  
 

 

 

 



Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

Советского района ГО г. Уфа 

Республики Башкортостан 

от 26.08.2021 г. № 19/2 -5 

 

Список  

членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса  

избирательного участка № 422 Советского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан  

 

1. Давлятова Зарина Саидбековна, 27.03.1987 г.р.; образование: 

среднее профессиональное; место работы: ГБУЗ РКПТД, старшая медсестра; 

предложен для назначения предложена для назначения собранием избирателей 

по месту работы, из резервного состава территориальной избирательной 

комиссии; 

2. Гильманов Азат Фанузович, 23.02.1976 г.р.; образование: высшее; 

место работы: ГБУЗ РКПТД, заведующий отделением; предложен для 

назначения БАШКОРТОСТАНСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ, из резервного состава территориальной избирательной 

комиссии; 

3. Стахеева Татьяна Ивановна, 13.04.1972 г.р.; образование: среднее 

профессиональное; место работы: ГБУЗ РКПТД, медсестра; предложена для 

назначения БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ 

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ», из резервного состава территориальной избирательной 

комиссии; 

3. Мулюкова Гульнара Фаритовна, 07.12.1966 г.р.; образование: 

высшее; место работы: ГБУЗ РКПТД, врач-фтизиатр; предложена для 

назначения собранием избирателей по месту работы, из резервного состава 

территориальной избирательной комиссии; 

4. Плешаков Александр Васильевич, 08.02.1959 г.р.; образование: 

высшее; место работы: ГБУЗ РКПТД, заведующий отделением; предложен  для 

назначения Башкортостанским региональным отделением Политической 



партии «Российская экологическая партия «Зеленые», из резервного состава 

территориальной избирательной комиссии; 

5. Юсупова Рузиля Равильевна, 11.05.1974 г.р.; образование: среднее 

профессиональное; место работы: ГБУЗ РКПТД, медицинская сестра; 

предложена для назначения Башкортостанским региональным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», из резервного 

состава территориальной избирательной комиссии. 

 

 

 


